Iste sirupus apud nos nō est in vsu. Mezereon ait herba est qd apd dia. vocat camelea: et ei⁹ semē est cocognitū. Vide supra d ipso in electuario de mezereon. Sirup⁹ de rubea tinctori fm eundē in ca. d sterilitate. Be. arthemisie rubee maior: saunae ana. lib. 5. tñ sauna amara est: ideo p̄t ponit in minori quantitate: foliōz mēte: foliōz absinthii: summittatū organit calamēti aī. 3. i. spice nardi. 3. i. squināti. 3. i. calamī arotatici. 3. i. anisi: maratri: carui: ana. 3. i. seleris montani: ameos: ana. 3. i. peonie 3. 5. mellis rosati: li. i. fiat sirup⁹ quo vrat mame et sero.

Iste sirupus nō est in vsu. Rubea aitez maxime tinctoriū est herba cui⁹ radix v̄sūt medicina cōpetit. Dia. autē de ipsa duo ca.

fact. vnum sub nomine erit rodanū: aliud sub nomine rubear: et hec herba apud rusticos dicitur rosa: et ab aliquibus dicitur vena tintorū sed vena citrina aliud est.

Sirupus macedonicus: fm eundē ibidē. sc. radicuz petrosellini domestici: et macedonici: apij: feniculi: aristologie lōge: ireos: lilijs: enule: campane rubee majoris an. M. 5. arthemisie: pulegij: calamenti: sponi: epaticē: origani: diptami: solsequij. an. M. 5. cinamomi: anisi: carui: peonie. dauci. maratti. s. semina: ameos an. 5. i. spice celti. 3. ii. spice. nardi. 3. i. cassie lignae: costi: an. 3. 5. liquoritae. 3. ii. mellis quod sufficit et fiat.

Iste sirupus apud nos non est iurius: macedonicū laute est olivatru. et est ex spēbus apij et est quā **Dias.** hiposelini vocat: alijs apium agreste vocant siue ut latini obfastrū meli⁹ est horitno et albidius. radix est illi grossa et alba et mollis: folia hīs obrotuda et viridia in capite plenū est flore: in quo semen est viride et oblongi et viscidū aromaticū habens odorem. radix ei⁹ odorata et alba et eustoma catur nascit in locis umbrosis humidis et in horis. herba hec cibis apta est cruda et cocta comedit sicut apium. **Hec** apud modernos alexandru vocatur. Nico. etiā dicit alexandru vel olivatru est macedonicū seu petroselini macedonicū idem est. Mattheus siluaticus de ipso loquitur in cap. de apio.

Solsequiū fm Simonē Januēs. a multis vocatur intuba. ergo est endiuia. nam incuba est nomē grecū s̄a latinis endiuia nūcu patut. circa instas in cap. de sponsa solis ait sponsa solis eliotropia. intuba. cicorea. dionisia. solsequiū idem sunt. Mattheus siluatic⁹ in cap. de cicorea dicit. cicorea latine v̄l spōsa solis vel solsequia. fm Nicolaum solsequiū est mirasol. i. spōsa solis siue cicorea. hic textus nicola i. non videtur sonare bene: quia mirasol non est cicorea. immo est pētadactil⁹ hic vero plāta ab aliquibus pētadactil⁹ vocatur et ab alijs eliotropia. **Io.** vero anglic⁹ seu cōpositor in cap. de paralesi ait. kalēdua. i. solsequiū vel primula veris. ergo ē herba dicta a vulgo herba blāca et hec videbit haere plura noia. nā cicorea pōt dici solsequiū eliotropia idēz. kalēdua idē: sed q̄ intētio cōpositoris. est q̄ solsequiū sit kalendu. ergo debemus eam ponere.